demandante, donde requiere certifique lo adeudado por el señor CARLOS 

ENRIQUE RODRÍGUEZ SANTANA por concepto de cuotas alimentarias 

atrasadas a favor de su hija IRIS THALIA RODRIGUEZ PEÑA, las cuales fueron 

fijadas por este juzgado en sentencia del 17 de junio de 2013, por un monto 

de Doscientos quince Mil Pesos ($215.000) mensuales a partir del mes de 

julio de 2013. Visto lo anterior, se procedió a verificar la página del portal del 

Banco Agrario de Colombia en el cual se pudo constatar que reposa título 

judicial a favor de la señora ANGELA PEÑA LOZANO asociado a este proceso.

[...]

de 2020, enero, julio, noviembre y diciembre de 2022.  

En razón a lo anterior, este Juzgado de conformidad con lo establecido en el 

artículo 115 del Código General del Proceso, y por considerar conforme a 

derecho lo solicitado, ordena expedirle la certificación por valor de SEIS 

MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($6.450.000) a diciembre 

de 2022.  

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE,  

LESLYE JOHANNA VARELA QUINTERO  

JUEZ